

M. Sørensen Holding A/S

Dyrhavevej 24, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 86 69 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Michael Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | M. Sørensen Holding A/S Dyrhavevej 24 2930 Klampenborg CVR-nr.: 28 86 69 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Ellegaard Sørensen Jeanne Ellegaard Sørensen Torben Slot |
| Direktion | Michael Ellegaard Sørensen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | HERMED A/S, Klampenborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -14.341 | -70.864 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 31.394 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 61.503 |
| Andre finansielle indtægter | 23.059 | 11.188 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -17.500 | 31.022 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -567 | -3.812 |
| Resultat før skat | -9.349 | 60.431 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -9.349 | 60.431 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.349 | -45.369 |
| Disponeret i alt | -9.349 | 60.431 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 484.247 | 461.188 |
| Tilgodehavender i alt | <u>484.247</u> | <u>461.188</u> |
| Likvide beholdninger | <u>110.762</u> | <u>137.103</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>595.009</u> | <u>598.291</u> |
| Aktiver i alt | <u>595.009</u> | <u>598.291</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 62.050 | 71.399 |
| Egenkapital i alt | <u>562.050</u> | <u>571.399</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 8.000 |
| Anden gæld | 19.459 | 18.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>32.959</u> | <u>26.892</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>32.959</u> | <u>26.892</u> |
| Passiver i alt | <u>595.009</u> | <u>598.291</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 71.399 | 571.399 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -9.349 | -9.349 |
| | 500.000 | 62.050 | 562.050 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter mellemregning tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>61.503</u> |
| | <u>0</u> | <u>61.503</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>567</u> | <u>3.812</u> |
| | <u>567</u> | <u>3.812</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskab. Selskabet har gennem støtteerklæringen erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
